כבוד השופטת טל לחיאני שהם בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה ע"י ב"כ עו"ד חן עסיס - נוכחת
נ ג ד

מרדכי בן שבת - נוכח
הנאשם ע"י ב"כ עו"ד שרון וקנין - נוכח

גזר דין

1. הנאשם הורשע, בהתאם להודאתו בעובדות כתב האישום המתוקן, בביצוע עבירת סחיטה באיומים,
עבירה לפי סעיף 428 רישא לחוק העונשין, תשל"ז -1977 (להלן: "חוק העונשין").

2. מעובדת כתב האישום המתוקן עולה כדלקמן:

א. א.ג (להלן: "המתלונן") הוא עורך דין אשר בבעלותו קרקעות חקלאיות באשקלון.

ב. בחודש יולי 2014 הכירו הנאשם והמתלונן והתפתחה ביניהם מערכת יחסים חברית.

ג.